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                        Bomag, Marubeni Dağıtım ve Servis Kapsamındaki İlk Müşteri Etkinliğini Sivas’ta Gerçekleştirdi!
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                        Yol Ekipmanları Markası Bomag, Deneyimli Operatörlere En Yeni Modellerini Gösterdi! Türkiye temsilciliği Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. tarafından yürütülen yol...
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                        Yenilenebilir enerji:  Bourg-en-Bresse’deki Renault Trucks tesisi, 17 hektarlık güneş enerjisiyle donatılıyor
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                        Renault Trucks, TotalEnergies ortaklığıyla yürütülen geniş kapsamlı bir proje ile enerji geçişini sürdürüyor. Bourg-en-Bresse tesisinin 17 hektarlık bir alanı kaplayan...
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                        Scania En Çok Tercih Edilen İthal Çekici Türkiye ağır ticari araç pazarı, 16 ton üstü kamyon ve çekici adetleri 2023...
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                        Ford Trucks Hadımköy'deki Yeni Bayisiyle Yenilikçi, Verimli ve Teknolojik Çözümleri Sunacak ‘En verimli taşıma çözümleri ile değer yaratmak’ vizyonuyla ilerleyen...
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                        Milano, elektrikli mobiliteye geçiş için IVECO BUS’ı seçti
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                        IVECO BUS, Milano'nun toplu taşıma şirketi Azienda Trasporti Milanesi S.p.A. (ATM) tarafından 153 adet E-WAY tam elektrikli otobüs tedariki için...
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                        Karayolu dağıtım taşımacılığında tüm işlerin üstesinden gelen Mercedes-Benz Atego 25 yaşında
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                        1998 yılında pazara sunulan, hafif kamyon segmentinin en güçlü modellerinden Mercedes-Benz Atego, 25’inci yaşını kutladı. Sınıfının en geniş ve konforlu...
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                        Yerli Yol Süpürme Araçlarına Uluslararası Talep Geçen Yıla Oranla Yüzde Yüz Arttı
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                        Türkiye’nin yerli ve milli temizlik araçları ve ekipmanlarını üreten öncü şirketlerinden Kademe A.Ş., belediyelerin ihtiyaçlarına göre Ar-Ge çalışmaları yaparak yerli...
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Telefon: +90 549 548 99 19

Faks: +90 312 441 61 76 
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